
МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа» 

393310 Тамбовская обл., р.п. Инжавино, ул. Лунина. Д.2, тел. 2-76-60 

e- mail: isosh@r53.tambov.gov.ru 

 

ПРИКАЗ  

                                                р.п. Инжавино 

                                               

30.12.2022 г.                                                                                № 302 

 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на второе 

полугодие 2022/2023 учебного года 

 

 

 

   В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году, а также календарным учебным 

графиком школы, расписанием работ федерального и регионального уровней, 

о которых известно на начало 2022-2023 учебного года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения  оценочных процедур на второе  

полугодие 2022/2023 учебного года в МБОУ «Инжавинская СОШ» . 

(Приложение) 

 

2. Заместителю директора по  УВР Зеленовой О.А. разместить график 

проведения  оценочных процедур на второе полугодие 2022/2023 

учебного года в МБОУ «Инжавинская СОШ» на сайте школы. 

                                                                                                  .                                                                                               

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

                           Директор                              И.Ю. Хурцилава 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

должность подпись Расшифровка 

подписи 

Дата 

ознакомления 

Зам. директора по УВР                                            О.А. Зеленова  

    

 

 

Зеленова О.А., зам. директора по УВР 

8 (47553) 2 -70 – 64, zavuch-school@yandex.ru  


